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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

|1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
MARCAS/TURISMO 1.4 Autodromo de Interlagos 4,309 km ._._.
CLASSIFICAGAO 10/02/2023 17:30 . ......

Qualifying (15:00 Time) started at 17:29:57

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
17:42:38.163 4 36.267 1:07.555 35.667 2:19.489
(414) EDER/DIOGO 17:44:57.101 5 35.808 1:07.722 35.408 2:18.938
17:34:32.172 1 34.39 1:03.466 33.563 2:11.425
17:36:42.882 2 34.006 1:03.185 33.519 (15) ALEXANDRE CARVALHO
17:38:55.053 3 34.294 1:04.115 33.762 2:12.171 17:34:48.178 1 37.224 1:07.456 36.653 2:21.333
17:41:34.754 4 43.406 1:22.723 33,572 2:39.701 17:37:09.699 2 38.094 1:07.072 36.355 2:21.521
17:43:49.095 5 34.151 1:04.170 36.020 2:14.341 17:39:31.565 3 38.034 1:07.003 36.829 2:21.866
17:46:04.141 6 36.050 1:04.150 34.846 2:15.046 17:41:51.323 4 37.278 1:06.576 35.904
17:44:44.056 p5 59.699 1:08.956 2:52.733
(70) FERDINANDO MORELLI
17:34:46.953 1 35.559 1:05.297 34.388 2:15.244 (42) ELTHON CHARLES
17:37:04.976 2 34.858 1:09.415 33.750 2:18.023 17:34:47.114 1 36.567 1:07.102 36.180
17:39:16.640 3 34.211 1:03.889 33564 [ERECYE
17:41:29.658 4 34.577 1:04.553 33.888 2:13.018
17:43:42.326 5 34.242 1:04.706 33.720 2:12.668
17:45:54.255 6 34.026 1:04.091 33.812 2:11.929
(91) HUGO NETTO
17:39:14.221 1 1:04.621 34.188 6:24.747
17:41:28.153 2 34.706 1:05.008 34.218 2:13.932
17:43:41.184 3 34.568 1:04.344 34.119 2:13.031
17:45:53.793 4 34.627 1:04.168 33.814
(30) BRUNO BARBIERI
17:34:49.063 1 34.794 1:05.495 35.901 2:16.190
17:37:05.263 2 34.982 1:06.023 35.195 2:16.200
17:39:18.724 3 34.971 1:04.210 34.280 2:13.461
17:41:32.040 4 34.481 1:04.572 34.263
17:43:46.789 5 34.736 1:05.488 34525 2:14.749
17:46:00.720 6 34.807 1:04.379 34.745 2:13.931
(19) MUNIZ/MARLIA
17:34:46.733 1 34.419 1:05.352 34.681 2:14.452
17:37:01.736 2 34.963 1:05.453 34.587 2:15.003
17:39:16.155 3 35.124 1:04.816 34.479
17:41:31.365 4 35.007 1:05.733 34.380 2:15.210
17:43:46.993 5 35.004 1:05.416 35.118 2:15.628
17:46:11.593 p6 35.894 1:06.211 2:24.600
(36) RENATA CAMARGO/HLM
17:35:16.844 1 35.687 1:07.983 35.235 2:18.905
17:37:31.438 2 34.925 1:05.319 34.350
17:39:46.599 3 35.680 1:04.820 34.661 2:15.161
17:42:01.709 4 35.065 1:05.839 34.206 2:15.110
17:44:16.579 5 36.112 1:04.925 33.833 2:14.870
17:46:40.077 6 35.083 1:14.328 34.087 2:23.498

(18) RODNEY MAZIERI

17:34:35.341 1 36.802 1:06.023 33.713 2:16.538

17:36:53.330 2 35.027 1:09.051 33.911 2:17.989
17:39:10.297 3 36.572 1:06.114 34.281 2:16.967
17:41:27.731 4 35.882 1:08.074 33.478 2:17.434
17:43:56.585 p5 35.521 1:07.007 2:28.854

(87) MARCELO SHAN

17:34:56.948 1 36.360 1:07.083 35.973 2:19.416
17:37:15.818 2 36.438 1:06.758 35.674 2:18.870
17:39:34.864 3 36.395 1:06.668 35.983 2:19.046
17:41:52.897 4 35.744 1:06.336 35.953
17:44:14.371 5 38.553 1:06.932 35.989 2:21.474
17:46:33.677 6 35.909 1:07.379 36.018 2:19.306

(151) MARLON LUZ

17:35:17.667 1 36.443 1:09.089 36.774 2:22.306

17:37:58.053 2 38.628 1:25.182 36.576 2:40.386

17:40:18.674 3 36.745 1:08.237 35.639 2:20.621
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